



Avdelingsrapporter til årsmøte i Holy Riders MC 11. Februar 2012, Skien



Aalesund

Aust-Agder

Det er det første året som jeg har vært leder og synes det har vært et spenende år. Den store begivenheten er vel at vi leier et gamle misjonshus på Bråstad i Arendal. Der flyttet vi inn i begynnelsen av mai .

Da begynte en ny giv i avdelinga og medlemmene stiller opp til både klubbkvelder og dugnad når det trengs. Det er til stor velsignelse for avdelinga!!! Har virkelig en drøm om at dette huset kan bli vårt eget en gang. Vær med og be om at dette må bli virkelighet.

Den andre store begivenheten var fire ryggmerker, Anders fikk dette på årsmøte i Stavanger i februar . Wenke ,Ivar og Linn fikk sine på Pilgrimstreffet på Kvam i Gubransdalen i sommer. Gratulerer enda en gang.

Det er kommet et nytt medlem fra Gjerstad som heter Ann Kristin Vatnedal som er et friskt pust i avdelinga. Det har også kommet med andre som er med oss på klubbkveldene. Vi har også hatt en del besøk fra avdeling sørlandet på våre klubbkvelder.

Vi har er registrert oss som organisasjon i Brønnøysundregister og har organisasjonsnummer 994910345.

Vi har deltatt på Tveit Bluesbikers treff på Hamresanden , treff på Dølemo

og sist men ikke minst Troll Rally i Fyresdal i slutten av august. Vi har også deltatt annenhver onsdag med felleskjøring med andre klubber.

Vi har også arrangert Aust Agder Treffet sammen med avdeling Sørlandet.

Synes treffet var meget vellykka med noen små justeringer i dette året.

Økonomisk var det en suksess har aldri tjent så mye , men det er jo dette klubben blir drevet resten av året.

Nå er det januar sola har snudd og går den rette vegen og vi er superklare

for en ny Velsigna MC sesong i JESU navn som er navnet over alle andre navn. Kom la oss gå ut og forkynne evangeliet i mc miljøet og la det bli et jubelår for Herren. Husk hvem som er med oss!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Hilsen fra mitt hjerte til dere i Jesu navn!!!!

Steinar Samuelsen.
Avdelingsleder.



Bergen

Annerledesåret

Ved inngangen av året fikk jeg som avdelingsleder et ord fra Gud om at ”**dette året skal vi bygge avdeling**”. Det er jo spennende å høre fra Gud, men jeg må innrømme at jeg med en gang fikk en liten fornemmelse av en innadvendt, passiv avdeling. Jeg vil gjerne heller ut blant MC-folk, men som leder gjør en klokest i å lede slik Gud gir retning.

Å vurdere avdelingen ut fra ytre aktivitet og antall medlemmer gir ikke nødvendigvis et bilde av avdelingens liv og virke. Året 2011 var det året da Holy Riders Bergen ikke hadde noen kaffetelt på treff. Vi var på den måten mindre tilgjengelige og mindre synlige, men vi var tilstede på de vanlige treffene likevel. Nytt i år var at vi fikk vært på Knarvikstreffet siden Pilegrimstreffet hadde annen dato enn vanlig pga EMC. Vi hadde heller ingen stand på Vårmonstringen, men var å tilstede i bønn og samtaler.

Året 2011 er likevel det året da flere av våre drømmer har gått i oppfyllelse. I mange år har vi bedt til Gud, og året 2011 er året da bønnesvarene begynte å hagle ned. Medlemstallet har blitt doblet gjennom året! Oppmøtet på klubbssamlingene er mer enn doblet. Vi har fått oss klubbhus! Vi har startet bønnemøte før samlingene! Klubbssamlingene har blitt ukas høydepunkt for mange av oss! Det Gud har gjort i 2011 er å styrke sin hær, og det blir spennende å se hva dette blir til etter hvert.

Vi har besøkt to ungdomsklubber i løpet av året, har hatt andakter, presentert arbeidet i HR, delt ut bikerbibler og samtalt med unge mennesker. Ordet ”kyrkjelyd” fått ny betydning her da vi kjørte inn i en av kirkene med to motorsykler. ”KyrkjeLyd” er ikke bare noe vi er, det er noe vi lager...

Året 2011 er det året vi til tross for få medlemmer, dro i gang ideen om en MC-tur etter Pilegrimstreffet/EMC-rally. Vi hadde ingen erfaring med noe slikt, og til tross for dårligere markedsføring og til dels surt vær i starten, ble turen en suksess. Vi var ikke mange, men turen betydde mye. Vi bygde felleskap med de som var med og med dere som tok imot oss langs ruten, HR Sydvest og HR Sørlandet. Dere var med å gi denne turen noen fantastiske høydepunkt.

Året ble avsluttet med julebord. 19 voksne og 8 barn/unge, en fantastisk stemning og god mat ga oss en fantastisk flott avslutning på en inspirerende høst.

Avdelingens visjon er: **”Ingen i Bergen skal være uberørt av evangeliet om Jesus Kristus”.** Gjennom avdelingen skal Jesus få berøre mennesker i vår by! En stor visjon, så stor at vi ikke kan oppfylle den aleine. Det er heller ikke meningen, vi skal stå sammen med alt Guds folk i denne byen.

John Gunnar Kogstad
Avdelingsleder HR Bergen

Dalarna

Verksamhetsberättelse HR- Dalarna 2011

HR-Dalarna har nu 9 medlemmar. Inför uppstarten av HR-Dalarna började vi året med klubbmöte med vår interimstyrelse, där vi gick igenom våra lokala stadgar och beslutade om att ha prospectordning såsom ett stöd för nya medlemmar.



I mars blev HolyRiders Dalarna fullvärdig avdelning och vi fick äntligen vårt undermärke! Vi känner oss hedrade att folk från flera andra klubbar, kristna och profana, var med och förgyllde vår invigning!

Mc-säsongen började på långfredagen då vi hängde med på en lokal klubbs första årliga fikatur. Det avslutades med att två från den profana klubben följde med oss på ett härligt påskspel i en frikyrka, långfredagen till ära ↑↑

I maj deltog vi i den kristna klubben Network MCK's 10-årsjubileum, då de också invigde sin klubbkåk i Odensbacken.

Vi var med på Pilgrimsträffen / EMC där Janne Ljungback och Thomas Andersson i vår avdelning fick sina ryggmärken. Efter träffen följde Roland och Viktor från HR-Tyskland med några dagar till Borlänge. Vi tog med dem på en lokal HD-klubbs grillkväll. Efter det fick fler upp ögonen för att HR är en internationell klubb. Många var fascinerade över Roland och Viktors kommande Rysslandsresa.

Under året har vi varit med på olika klubbars fester/rallyn. Ett flertal gånger har vi även varit med och hjälpt till med kontroller, fika mm.

Givetvis har vi även haft våra klubbträffar med HR-Dalarna. Sista träffen för i år var en trevlig julfest hos Janne och Gunnel.

Vi önskar och ser fram emot ett välsignat 2012!

Indre Agder

Gjennom året 2011 har klubben hatt samlinger på onsdager i partallsuker på klubbhuset. Oppmøte varierer, men det har nok vært mindre besøk enn tidligere år. Vi har deltatt på noen ungdomsarrangementer i lokalmiljøet som resulterte i noen nye medlemmer i klubben.

En gjeng fikk oppleve Pilgrimstreffet på Kvam. Andre måtte dessverre returnere på grunn av trafikkuhell. De som var på treffet hadde gode tilbakemeldinger. Det har ellers blitt lite deltaking på andre mc-treff.

Noen sammenkomster har vært med avdelinger Aust-Agder, Sørlandet, og Lyngdal. Pizzakveld i Søgne, "Rægefesten", og grøtkveld på Rosseland.

Med hilsen
Ole Kristian Øydna

Lyngdal

Årsrapport avd. Lyngdal 2011

2011 har passert og det er allerede tid for årsrapport igjen.

Tidlig på året ble medlemstallet økt fra 6 til 7, og vi er veldig glad for å ha fått et nytt medlem i avdelingen. Anders Andersen med familie flyttet fra Ålgård til Lyngdal i februar. Han er et friskt pust i avdelingen med masse erfaring fra HR.

Årets aktiviteter begynte med årsmøte på Bru der vi var et par stykker som deltok. Utover i sesongen har vi deltatt på enkelte treff og noen MC-fester. Vi var også noen som deltok på rekefesten hos Indre Agder.

Grøtfesten gikk som vanlig av stabelen i november. Vi var da ca 35 stykk samlet og koste oss med grøt, gløgg, kaffe, kaker og mc-quiz. Tidligere avdelingsleder Kjetil Jordåen hadde andakt og Abel Ringvold sang og spilte gitar for oss. Vi hadde på forhånd bestemt at hele kollekten skulle gå til Kirkens Nødhjelps arbeid på Afrikas Horn. Gaven ble på 2300,-



Ellers samles vi hver torsdag gjennom hele året på klubbhuset til åndelig og sosialt samvær.

Vi gleder oss til en ny mc-sesong , og hilser dere med noen ord fra 1. Joh 4.17 : I dette er kjærligheten fullendt hos oss: at vi har frimodighet på dommens dag. For som Kristus er, slik er vi i denne verden.

Stig Jerstad

Nordhordland

Årsrapport Holy Riders MC Nordhordland 2011

Hovudaktiviteten til avdeling Nordhordland har som dei siste 2 åra vore MC-kafe frå mai – okt. Det har vore noko varierende med besøk utanfrå, men sett med bakgrunn i vår innsats for å reklamera for MC-kafen, bør me kanskje vera nøgd...? Må nemna at me på ein MC-kafe fekk eit lass med utlendingar innom – kjempe stas. Nytt i år er at det er kome fleire spel på plass i klubbhuset. Stort biljardbord, (4 mann må til for å flytta det!!) darts spel er montert opp, og andre spel er blitt meir brukt etter at dei andre spela kom. Biljarden er spesielt populært blant dei yngre gutta som kjem på mc-kafeen. I tillegg er me så heldig å ha med oss verdens beste vaffelrøre kokk, nemlig Liv Gjelsvik. Ho stiller alltid med heimelaga røre til MC-kafeane, og dette har ho fått ein uformell-høgt dekorert utmerking for. Takk til Liv.

«Skykkjo» er fornøya og me har fått opp dynojetbenken, dette er meir populært blant dei litt «eldre» gutta i klubben, dei likar godt noko som lagar lyd og bråk...

Aktiviteter i året som har gått:

Me hadde ei vellukka vinteraktivitets-helg på Dyrkolbotn den 18-20 mars, med nydelig vær.

Me deltok på vårmønstringa saman med avdeling Bergen. Det var eit nydelig vær, med steikande sol frå skyfri himmel og sikkert 25 grader. Litt for varmt å gå i fullt utstyr på festplassen, men alt for ei god sak. Dette året deltok me med å dela ut flyers for mc-kafeen. Det var fint å møtast hos avd.leiar John i Bergen til felles bønn før treffet, det gav oss styrke og samhörighet. Me fekk snakka med folk og vist oss i miljøet.

Me satsa sterkt på Knarvik-treffet i år, sidan det for ein gong skuld ikkje kolliderte med vårt eige Pilegrimstreff, me var der både fredag kveld/natt og lørdag/natt, og lørdagen kom me faktisk gratis inn! Me møttest først til bønn hos ein av oss og reiste til treffet i samla flokk. Jau Gud var med oss denne helga. Det vart mange gode samtalar, men det var og kamp.

Pilegrimstreffet var sommarens høgdepunkt. Me reiste oppover med ikkje mindre enn 3 campingvogner (og ein sykkel) frå avdelinga! Frå oss var det ein ryggmerke-kandidat. Me opplevde god undervisning og fekk ny inspirasjon til å fortsetja arbeidet i Guds rike.

Basar hadde me 6 november og fekk inn i overkant av kr. 30.000,-. Kjekt med basar.

Frå november til mars har me bestemt oss for å ha klubb annankvar veke heime hos ein av medlemmane. Dette opplever me som positivt og skapar godt samhald mellom medlemmane våre.



Oslo

Skåne

Småland

Året började med att större delen av medlemmarna i avdelning var på MC-mässa i Stockholm. Det var en mycket trevlig resa men somliga tyckte att mässan kunde varit bättre. Lite för mycket 4-hjulingar, mopeder och trampcyklar.

Vi har under den icke körbara årstiden samlats och haft avdelningssamlingar varannan vecka med bön, fika, samtal och information. Vi har förmånen att få vara i två olika kyrkor i Vetlanda.

I slutet av februari ordnade avdelningen en gemenskapshelg med övernattnig i en gammal skola ute på landet. Vi hade bön, bibelundervisning, gemensam matlagning med mera. Eftersom det var mycket kallt ute och skolan var gammal så var vi tvungna att elda i olika kaminer hela natten. Jättemysigt!

I början av mars var vi några stycken som reste upp till Dalarna och fick vara med när avdelningen där bildades. Naturligtvis hade vi då också besök av Rune och Sigrun, Vidar med flera. Spännande och roligt var att två stycken icke kristna mc-klubbar kom för att delta i firandet. De satt med uppe i kyrkolokalen under hela ceremonin. Mycket bra!

Efter inbjudan från en större motororganisation i Vetlanda fick vi möjlighet att var med och ansvara för fikakväll i Folkets Park i Vetlanda. Det kändes mycket bra att knyta denna nya kontakt och jag tror att det kommer att bygga ytterligare broar till icke troende motorfolk i Småland.

I mitten av april hade vi avdelningens eget årsmöte hemma hos en medlem och hans fru. Styrelsen omvaldes och sitter oförändrad kvar. Styrelsearbetet har inte fungerat så bra under året av olika skäl. Orsaken till detta beror mest på avdelningsledarens lite tunga år. Bättring ska ske inför 2012.

I maj deltog vi i den så kallade "Jesusmanifestationen" i vår huvudstad. Något färre deltagare än tidigare år men de som var med gjorde ändå en "impact" i Stockholm. Helgen efter var några sedan uppe i Örebro och deltog i invigningen av Network MC:s lokaler medan flera andra var engagerade vid en körning med de så kallade "Tjernobylobarnen". En MYCKET välsignad dag för både motorcykelåkare och de barn som fick åka med där bak på en tur i det Småländska landskapet som ju är betydligt trevligare än trakterna runt Tjernobyl. Vi har deltagit i flera sådan körningar under året.

I början av juni arrangeras en ganska stor samling för mc-åkare i Småländska Rydaholm. Vi var där och träffade bland andra våra vänner från Con Dios MC som har ett delansvar för denna träff. Två dagar senare var det dags för den stora, icke kristna, träffen "Till minne av Swedish Bikemeet" på anläggningen High Chaparral. Fint väder och påbjudna möten i den så kallades "Sverigemodellen" gjorde att deltagandet var stort där. Omkring 3000 bikers var samlade och själva fick vi riktig många och bra samtal med icke troende bikers och knöt dessutom nya kontakter.

Första veckoslutet i juli var vi med på den kristna mc-träffen "Bjärka Säby" som inte krockade med något annat denna gång heller. Denna träff arrangeras ju av Church on Wheels. Perfekt för nytillkomna kristna mc-åkare som vill ha kontakter och behöver uppmuntran. Helgen efter var det några medlemmar som var med och arrangerade den sk. "MC-våfflan"



och på söndagen hade sedan avdelningen ansvaret för fiket i Vetlanda Folkets Park. Många besökare både på mc och i amerikanska bilar. Mycket lyckat.

I slutet av juli vad det så dags för MC-Dagarna på Gränsö som numera bytt namn till "Hoj-Rock" av någon anledning. Där var avdelning Småland väl representerade med tillskott av tre killar från Con Dios MC samt vår käre nyfunne vän från Salvation Raiders, Lars-Göran, från Sturkö i Blekinge.

Nytt för året var att några medlemmar köpte ett stort, kraftig partytält som de lånade ut till avdelningen och det kom verkligen till användning under träffen. Vi hade många och långa samtal med en massa olika människor. Redan första kvällen kom några personer och satte sig hos oss och pratade. En av dem blev "konfronterad" och lämnade sitt liv till Jesus! Halleluja!!! Det hela fortsatte med att hela gänget blev inbjudna att delta i ett trädgårdsbröllop. Det blev mycket lyckat, bortsett från att det regnade en hel del.

Första veckan i augusti var det ju sedan dags för årets Pilgrimsträff/EMC och Holy Riders MC:s 30-årsjubileum. Även detta år var det också seminarium i början av veckan med Rene från Sydafrika. Helt fantastiskt. Vilken gudsman! Hela träffen var väldigt bra. Det är så intressant med internationella kontakter. Bland andra fick vi träffa "Pjotor" från Ryssland och ett härligt par från England som stöttade mig med bensin från sin reservdunk på en av våra utfärder. Vädret kunde varit bättre och därmed deltagarantalet. Säkert var det många från Europa som tvekade på grund av detta.

Sista helgen i augusti var det två olika evenemang på gång. Som vanligt löste avdelningen detta genom att dela upp sig. På så sätt kunde vi "vara på två ställen samtidigt". Dels var det en profan mc-klubb som inbjöd till träff i Vetlanda och dels var det en kristen mc-gudstjänst i Blekinge. Vi deltog i båda sakerna och båda var mycket lyckade med samtal och kontakter. En av "de våra" vann första pris i yxkastning på den profana träffen och priset var en flaska whiskey. Ett snabbt beslut togs och man bestämde att ge bort priset till det lag som kom på andra plats. Vilket mottogs med stor glädje

Under september var det något som kallas Motorns Dag i Vetlanda, där flera av våra medlemmar bor. Evenemanget handlar om motorer, bilar, motorcyklar, ja allt som har med motorer att göra. Vi var där och ställde ut en del av våra motorcyklar och hade ett lite partytält med biblar och godis till barnen. Återigen fick vi nya kontakter och folk börjar mer och mer att känna igen oss. Jätteroligt!

I oktober fick vi en förfrågan från Church on Wheels om vi kunde ordna en lokal för en ledarträff för kristna mc-klubbar i södra Sverige och vi sa ja och det blev i Sävsjö. Det blev en intressant dag med mycket bön både med och för varandra. Det blev ganska uppenbart att vår gemensamma fiende inte tycker om när vi bedriver kristen verksamhet. Flera fick förbön och i samband med detta fick vi också höra ett fantastiskt vittnesbörd om helande från cancer.

I december blev vi bjudna till Holy Riders avdelning Skåne på julfest. Det var mycket trevligt att träffa både gamla och nya ansikten under trevliga former och med MYCKET god mat. Nästan hela vår avdelning var där och alla var både nöjda, mätta och glada.

Utöver detta har vi under året deltagit i ett antal icke kristna mc-fester där vi sakta men säkert odlar kontakter, både nya och gamla. Det finns ett nästan oändligt skördefält därute. Det vi hela tiden märker är att vi får kontakt med människor som vuxit upp i kristna hem och/eller miljöer men på något sätt har blivit illa behandlade eller glidit ifrån Gud under vägen av andra anledningar. Det känns väldigt bra att få förmedla Jesu kärlek till dom genom att tona ner "religionen" och mera visa på hur mycket Jesus älskar dom.

Eftersom det redan hunnit bli början av februari när jag skriver detta, kan jag inte låta bli att berätta att med bara några dagars mellanrum har två personer ansökt om medlemsskap i Holy Riders MC, avdelning Småland. Vi har välkomnat dem båda eftersom vi under mer än ett år



haft möjlighet att lära känna dem. Halleluja igen!!! Vi är nu alltså 15 medlemmar i avdelningen.

/Göran

avdelningsledare för Holy Riders MC, avdelning Småland

Sydvest

I 2011 har følgende personer utgjort styret i HR. avd Sydvest.

- Leder: Magnus Bru
- Nestleder: Svein Birkeland
- Økonomiansvarlig: Oddmund Solheim
- Husansvarlig: Hallvard Bergsholm
- Sekretær: Kjetil Fuhr
- Varamenn: Stein Arild Øye og Ron Einar Tonstad

Foruten styret har følgende personer utført følgende verv/funksjoner.

- Solveig Horve Bergsholm har vært regnskapsansvarlig.
- Kåre Skartland har vært revisor.
- Siri Fuhr og Magnus Skartveit har utgjort valgkomiteen.
- Sigbjørn Harbo er kioskansvarlig.
- Jone Kalheim ar vært ansvarlig for utsendelse av all info på mail.
- Magnus og Ruth Skartveit har vært ansvarlig for kaffeteltet.

Styret har i alt hatt 6 styremøter siden sist årsmøte.

2011 har vært et særdeles aktivt og flott år for klubben. I tillegg til en rekke arrangementer og aktiviteter så har klubben fått en tilvekst på hele 9 nye ryggmerkebærere samt 1 ny Prospect, og flere nye medlemmer. Klubben hadde ved årets slutt 42 medlemmer.

De som har fått ryggmerke er følgende personer:

- Wenche Jess
- Solveig Horve Bergsholm og Hallvard Bergsholm
- Roy og Anny Øvrebø
- Kjell Eirik og Annvår Lura
- Thore Kolltveit
- Kjell Arnt Rasmussen

Disse 9 utgjør en solid tilvekst til, og en fantastisk ressurs for klubben vår.

Erlend Kveinen er tatt opp som prospect i klubben.

AKTIVITETER I 2011.

Årsmøte lokalt ble avholdt i Januar.



Årsmøtet for klubben sentralt ble avholdt på Bru i Februar, det ble et meget bra og flott gjennomført årsmøte. Stor takk til Magnus Bru som stilte sin praktfulle eiendom åpen for klubbens årsmøte.

Stor deltakelse og god innsats for klubben på MC-messen i Mars.

Weekend på Lunden i April. Flott helg med mange deltakere og gjester fra andre avdelinger. President Rune var taler også i år.

Avdelingsledermøte i Oslo i April

MC-cafe i fra April til Oktober. Denne sesongen har vi opplevd at mange nye motorsyklister har funnet veien til vår Cafe, på det beste har det vært langt over 50 sykler parkert utenfor klubbhuset torsdagskveldene, og vi har knyttet mange nye vennskap med våre gjester.

Egen dametur til Sirdal sammen med venninner fra avd. Sørlandet. En fantastisk inspirerende helg i følge sikre kilder blant våre flotte damer!

Vårsleppet 1 Mai, klubbens medlemmer hjalp til med dirigering samt god deltakelse i rittet, med påfølgende grillkveld på klubben etterpå.

Presentasjonsgudstjeneste i Frøyland og Orstad Kirke 8 Mai, President Rune holdt talen og vi fikk mye publisitet og oppmerksomhet rundt klubben vår. Kollekten ble i sin helhet tildelt klubbens lønnsfond sentralt. 6 flotte sykler og 3 benkerader med ryggmerke viste godt igjen i kirken.

Kaffetelt på Sagatreffet og Fulltreffet, masse besøk og gode samtaler på begge treffene. I tillegg fikk vi besøk og solid støtte i fra flere andre HR avdelinger på disse treffene, og det er bare fantastisk.

Vi har hatt 2 kvelder hvor vi har fått presentert klubben vår dette året, både på Jørpeland og i Egersund. Det ble trivelige kvelder hvor mange fikk høre hva klubbens arbeid består i, og hvilket kall vi har for vår tjeneste.

Stor deltakelse på Pilgrimstreffet/ EMC på Kvam, første uken i August. Mange av våre deltok hele uken og fikk med seg et meget bra seminar før treffet.

Innkvartering av utenlandske gjester på klubbhuset. Besøk av president Rune og president CMA Sør-Afrika Rene Chanquin som både hilste på våre andre utenlandske gjester, på klubben vår og på svært mange av våre venner. Flott grillaften med 60 personer til stede hos Siri og Kjetil på Klepp St.

Stor deltakelse på Aust Agdertreffet, andre helgen i August.

Avdelingsledermøte på Gardemoen i Oktober. Sterkt seminar med Arne Skagen som taler.

Tur med HR-Racing til England hvor Kjetil raskt fikk meldt seg inn i Racingavdelingen og vært med på tur for å kombinere gamle motorsykler, godt vennskap og Guds ord i en ny setting. Rekrutteringsarbeidet for å få inn flere Sydvest'ere i Racing's farts og reiseaktivitet er kommet godt i gang!

Seminar på Bru med Njål Haugland i November. Utrolig sterk helg, mange deltakere, mange gode samtaler og stunder.

Klubbkveld med H.P. Marthinsen fra Team Xtreme 1 Desember. En magisk kveld.

Basar på klubbhuset 3 Desember. Det kom inn nær på 35 000,- kr til klubbkassen. En utrolig trivelig kveld som berget styret i fra underskudds spøkelset! Stor takk til Stein Arild for et meget bra opplegg!

Julegrøt på klubbhuset 8 Desember. Mye folk, god grøt og god stemning.



Nyttårsfest på klubbhuset 31 Desember. Om lag 30 personer hadde en fin kveld hvor vi møtte det nye året velkommen.

Klubbhuset har i 2011 gjennomgått store utbedringer. Det elektriske anlegget er nå i topp stand, alt av påkrevd brannsikringsutstyr er på plass, ny varmpumpe er montert, vifter og lydemping i taket er på plass, mye er gjort utforbi både med tak, takrenner og selve plassen som er blitt drenert og ordnet på. Lageret er ryddet og tømt slik at det nå er klart for ferdigstilling til de formål som er ønskelig. Hallvard Bergsholm er husansvarlig og har utført et fremragende arbeid i denne stillingen.

2011 har vært et velsignet godt år for Sydvest. Vi har opplevd mye spennende i vårt arbeid, folk er blitt bedt til frelse, vi erfarer at stadig nye mennesker finner sin tilhørighet hos oss, både frelste og ufrelste, og vi står innenfor et svært spennende arbeid også i tiden framover. Medlemsmassen vokser stadig, noen faller fra men antallet nyinnmeldte er større enn frafallet slik at klubben fortsetter å vokse. Vi som sitter i styre og stell ser stadig nye utfordringer og oppgaver vi ønsker å ta tak i, og med den solide medlemsmassen som klubben besitter så våger vi å møte utfordringene som ligger foran oss med stor frimodighet. Vi er en flott gjeng, velsignet med masse kjærlighet for de menneskene som Herren har lagt på våre hjerter, og vi går 2012 i møte med glede og forventning om mange gode møter og opplevelser for det kommende år.

Kjetil Fuhr

Skrivarkarl, utkommandert med små muligheter for opprykk!

Sørlandet

Vi er fortsatt privilegert i avd. Sørlandet som har å gjøre med et så fantastisk team med et mangfold av forskjellige mennesker! Det er fellesskapet på klubbsamlingene på onsdager som i hovedsak binder oss sammen. Der setter vi Jesus i sentrum og deler med hverandre fra livet med Ham i hverdagen. Det kommer ofte besøk av MC-venner utenom HR. Klubblokalet er på Rosseland Bedehus i Sogndalen kommune (mellom Søgne og Kristiansand). I løpet av 2011 har HR Sørlandet hatt 32 medlemmer. 8 av disse var nye i 2011. 3 stk har i løpet av året meldt seg ut av HR MC.

Det er mange helger og dager i året som medlemmene vier til tjenesten i HR. Vi ønsker her å trekke fram noe av det vi har vært med på i løpet av året som har gått.

Årsmøtehelgen på Bru i februar ble til stor inspirasjon for de som deltok. Der mottok Oddvar Øyvulvstad og Torgeir Dahl ryggmerket. MC-messen på Lillestrøm i mars der vi som klubb deltok med Holy Riders-stand ble en pangstart på sesongen med 22.240 besøkende! Mange forskjellige avdelinger hjalp til på standen og det var svært motiverende å møte så mange MC-folk. Vi fikk være med å dele ut 700 BikerBibler, og 2000 kaffeposer med bibelvers og HR-logo sponset av CEMO AS (vår kaffeleverandør i Søgne)! Senere i mars var vi sammen med avd. Indre Agder på snøscootertur og var også representert på klubbledersamling i NMCU lokalt. Avdelingsledermøtet – både på våren og høsten - ser vi på som svært verdifullt å være tilstede på! Siste helgen i april startet treffsesongen med Evjetreffet. I løpet av sesongen deltok vi på 4 treff med kaffeteltet sammen med avd. Aust-Agder og Sydvest. Da er det fantastisk å vite at menighetene våre står med oss i bønn. Vi er også med på faste ukentlige fellesturer med andre MC-klubber. I juni ble det for 4. året på rad arrangert gratis pizzakveld i Søgne for motorsyklister. Dette året med rekorddeltakelse (ca 240 personer og 166 motorsykler parkert på utsiden)! Her er vi privilegert som får dele det beste vi har med våre MC-venner – evangeliet om Jesus! Seks av jentene i avdelingen var på jentetur til Sirdal sammen med avd. Sydvest i juli. Knallbra helg! August var en hektisk men svært givende og inspirerende måned. Vi var mange som deltok både på seminaret, EMC og Pilegrimstreffet på Kvam. Helgen etter var det Aust-Agdertreffet på Justøy som vi arrangerte sammen med avd.



Aust-Agder. Også her rekordhøy deltakelse med 230 store og små innmeldte på treffet. Økonomisk så gikk dette med et overskudd. I slutten av september hadde vi en kjempebra høstweekend med avdelingen til Skogtun Leirsted. En viktig og verdifull fellesskapshelg! Mange i avdelingen er medlem i HR MC Racing, og i slutten av oktober var to av dem med til England. Den årlige rekefesten som vi har sammen med avd. Indre Agder har etter hvert blitt en tradisjon. Dette året hørte vi vitnesbyrd fra en som for 2 år siden var på festen og som da verken kjente Jesus eller Holy Riders. I dag lever han med Jesus i hjertet og har fått et helt nytt liv! Praise the Lord! Årets siste begivenhet var da vi spontaninviterte våre MC-venner til juleavslutning. Vi ble til sammen 70 stk en onsdagskveld midt i en travel førjulstid. En av våre MC-venner velsignet oss med grøt til samtlige. Vi ble også sponset med flotte gevinster til vårt gratislotteri. Ordet ble forkynt og det var mektig da Linda Dahl sang. Det er en styrke for avdelingen at en person er bønneringskontakt og at flere av medlemmene er med i bønneringen. Vi gir ære til Gud vår Far for alt vi har fått lov til å være med på i 2011!

På veien for Jesus!

Alfred Skaiå (avd.leder)

Telemark

Trøndelag

Avdeling Trøndelag kan se tilbake på et godt og aktivt 2011. Det har skjedd mye både på og utenfor klubbhuset, og vi har hatt følelsen av å ha en god og varm medvind i ryggen. Ved avslutningen av året var vi 19 medlemmer, som stort sett møter opp på hver klubbkveld og arrangementene som klubben står for.

Det viktigste som har skjedd med klubbhuset, er at vi tok i bruk hele kjelleren til båser og verksted i 2011. I kjelleren er det nå 12 store båser og et stort fellesareal med plass til sofa, bord og mange kaffetørste bikere. Nye isolerte garasjeporter har blitt satt inn, samt en varmpumpe som økte trivselsfaktoren ytterligere for vinter-mekkerne. Arealet i 1. etg, som tidligere ble benyttet som verksted og båser, brukes nå kun til vinterlagring av motorsykler. Folk utenfra kan også leie seg inn her, og med en relativt lav leie – samt unike mekkemuligheter på klubbkveldene – har vi fått bra respons og en hyggelig tilleggsinntekt på dette. Vi tror også at dette kan virke positivt for rekrutteringen til klubben.

Vårt viktigste arrangement de siste årene har vært Biker-Alpha, der Lars har vært primus motor siden begynnelsen. Kurset vårt bar som før gode frukter. Vi har fått stor tro på at dette er et tiltak som blir velsignet, og vi vil fortsette med dette i årene som kommer.

Også i 2011 arrangerte avdelingen kurs i kjøreteknikk på Lånke motorbane. Leif var som vanlig kursleder, med god hjelp av Torgeir Bye og Dag Schanke som med-instruktører. Det ble i alt 23 som deltok på kurset, både medlemmer og folk utenfra.

Vår årlige grillfest i august blir tydeligvis mer kjent blant motorsykkellister hvert år, og vi satte igjen ny rekord i oppmøte. Vi blir fortalt av de som kommer at dette er det eneste sammenlignbare arrangementet i byen og omegnen som er gratis – og det synes vi er stas! Vi byr på god grillmat og drikke, andakt og omvisning på huset. Vi har en mistanke om at dette er årets eneste andakt for ganske mange av de besøkende.

Et par andre tradisjoner vi tar vare på er besøk fra konfirmantene i Rissa (vår og høst), og likedan besøk hos crosslinja på Rødde Folkehøgskole. Vi hadde julebord i Trondheim Frikirke i desember, og medlemmer fra Pilgrims og Disciples var også deltagende.



Vi prøver å møte så mannsterke som mulig på Pilegrimstreffet på Kvam, og i 2011 var vi 10 medlemmer som reiste nedover sammen med 9 av barna våre. Likedan pleier vi bekjentskapene våre med andre klubber i byen så godt vi kan. Mange fra avdelingen deltok også på Midt-Norsk Gospelfestival på Tautra, der vi bidro med kaffetelt. Avdeling Trøndelag og Salvation Riders samarbeidet om å drive kaffeteltet på Norgestreffet i Steinkjer. Vi deltok også på Bikefest i Trondheim, og Motorsykkelens dag på Røros og i Skaun.

Vår forrige avdelingsleder Trond Vegar Bergsland flyttet til Skien i sommer, og vi ønsker ham og familien hans all mulig lykke til med livet i Syden. Til slutt ønsker vi herrene Birger Nørstebø og Einar Haagensli velkommen som nye medlemmer i avdelingen det siste året.

For avdelingen,
Avd. leder Svein Erik Aksetøy

Vestfold

Årsrapport Holy Riders MC Vestfold, 2011

Holy Riders Vestfold består av en aktiv og trofast medlemsmasse på 16 medlemmer, tre nye medlemmer siste året. Alle er aktive og representert på de fleste klubb-samlingene. Vi samles på vårt leide klubb-lokale, Betel Feen, Stokke hver mandag kl 19.00.

Styret har hatt 7 møter siden forrige årsmøte og behandlet 44 saker. Noen av gjengangerne er diskusjoner om klubbhus, hvordan vi møter nye medlemmer og kalender'n, kva vi skal prioritere av aktiviteter for avdelingen. Kulda som var over oss før jul fortsatte, noe som førte til mindre bruk av klubblokale og flere samlinger i hjemmene. Et annet tema som har tatt en del tid både i styret og i klubbsamlingene var Pilegrimstreff og EMC. Med avdelingsleder som treffsjef, og ellers mange engasjerte medlemmer, var dette som fikk mye fokus denne sesongen.

Ellers var vi også godt representert og aktive på MC-messa på Lillestrøm. Med en gjennomført fin stand, Bikerbibler, masse trivelige folk og flotte sykler, det er da sesongen skikkelig begynner å nappe i ryggmargen. Sesongen kom dette året også, og selv om det var en relativt bløt sommer, var det de fleste tirsdager noen representert fra avdelingen på Vindfjelltun. Vi satset dessuten mer på korte turer på klubbkveldene, så både brygga i Tønsberg og Helgeroa bl.a. ble besøkt i løpet av sesongen. Kaffetelt på Larvikstreffet var også en veldig god opplevelse for de som hadde ansvaret for det.

Avdeling Vestfold har fått en avlegger også. Den 15. mai ble ei gruppe på Kongsberg offisielt satt i gang med et møte i Norkirken på Kongsberg og middag på Eidsfoss. Olav og hans folk er godt i gang med å videreutvikle Holy Riders i Numedalen, og vi er spent på fortsettelsen. Gruppen i Kongsberg er så langt å regne som en del av avdeling Vestfold. Den er kommet til som et resultat av et ønske om å se en avdeling vokse fra i Numedalsområdet, og et ønske om en kortere reisevei til klubbkvelder for de som bor i indre del av Buskerud.

Ellers var også noen av våre medlemmer aktive på ungdomsarrangementet "Get Fokused," som nå flere år har vært arrangert i Tønsberg. Dette er et inspirerende arrangement på flere måter, og en flott anledning til å presentere klubben til et ungdommelig publikum. Dessuten rakk vi også å arrangere en grøttest på klubbhuset på tampen av året. Invitasjoner gikk ut til alle kjente klubber i Vestfold. Responsen var ikke overveldende, men en veldig trivelig kveld, og inspirasjon til å gjøre noe lignende igjen. Kontakten med klubber i Vestfold fikk ny friskhet, i og med at vi tok initiativ til å samle lederne for de forskjellige klubbene i fylket, såkalte Høvdingesamlinger. Vi har hatt to møter og initiativet fra HR ble veldig godt mottatt.

Avdelingen preges av stabilitet og en trofast gjeng som samles regelmessig. Å finne en løsning på hva som skal prioriteres videre i forhold til samlingssted, utadrettet virksomhet,



menighetsbesøk har vært en utfordring i året som gikk, og vil sikkert være det i sesongen som ligger foran. Uansett har vi opplevd Guds velsignelse, og vi møter den nye sesongen i avhengighet til vår Herre som ga oss oppdraget.

GODT NYTT ÅR!

For styret i Holy Riders Vestfold
Rune Enstad
Sekretær.

West

Årsberetning for 2011

Holy Riders West er en positiv og flott avdeling. En godt sammensveiset gjeng.

Det har i 2011 vært noe turbulens mht medlemmer. Flere har, av ulike grunner, meldt seg ut av klubben. Det er pr i dag en fast ”stamme” som samles i klubblokalet i kjelleren hos Jarle og Evy Thomsen. 2 nye medlemmer er kommet til og 5 har meldt seg ut av klubben ila 2011. Totalt medlemstall er nå 15 stk

Styret har i år bestått av:

- John Einar Johnsen –Leder
- Reidulf Steinnes – Nestleder/sekretær
- Anja Helen Johnsen – Kasserer
- Jarle Thomsen - Styremedlem
- Lars Egeland - Styremedlem
- Arvid Kåre Seldal – Styremedlem

Styret ble valgt under siste årsmøte og konstituert 03.02.2011

Nytt av året er at styremedlemmene har fått dedikerte oppgaver:

- Jarle Thomsen er klubblokale-ansvarlig
- Lars Egeland står for å få tak i andaktsholdere til klubbkveld
- Arvid Kåre Seldal er aktivitetsansvarlig

Styremøter:

- 27.01 Årsmøte
- 03.02 Styremøte
- 17.06 Styremøte
- 24.08 Styremøte
- 24.11 Styremøte

Aktiviteter:

Arvid Kåre Seldal har som nevnt dette året vært ”aktivitetsansvarlig” og vi har deltatt på følgende aktiviteter:

Generelt:

Klubbkvelder i kjelleren hos Jarle og Evy (egen inngang).



Vi samles Torsdager fra 19.30 hver torsdag. Dager med brukbart vær tar vi en tur med syklene.

16 juni siste klubbkveld før ferien.

18 august første klubbkveld etter ferien.

Juleferie fra medio desember

Aktivitetsskalender:

- 1-3 april Weekend til Lunden (sydvest avdelingen)
- 14 april Torsdag – Filmkveld – Wild Hogs (mc-komedie). Filmstart 19.50
- 1 mai Søndag Vårmønstring
- 6 mai Fredag Sykkelritt (Oppmøte 1700) HRW Stilte med 4 stk følge- motorsykler.
- 7 mai Lørdag Glade mai dager Utenfor Åkra kirke.
- 12 mai Torsdag Fellestur til Sydvest
- 30 mai Besøk hos Trial klubben i Ølensvåg
- 2 Juni Torsdag (Kr.Himmelfart) Fellestur til Utbjoa.
- 15 sept Besøk hos Sydvest Avdelingen
- 16 sept Besøk hos Yngres Betania Langåker
- 22 sept Besøk av President Rune Enstad på klubbkvelden
- 11-13 nov Weekend/inspirasjonssamling på Bru
- 08 des Julebord på Utbjoa

I tillegg har vi deltatt på Avdelingsledermøtene

Treff:

- 9-13 juni Norgestreffet Steinkjær
- 17-19 juni Fulltreffet Sandnes
- 4-7 aug Pilegrimstreffet og EMC Kvam
- 12-14 aug Austagdertreffet Justøy
- 12-14 aug Osteøytreffet Valestrandfossen.

Kommentarer:

Sesongen kom for alvor i gang med vårmønstringa 1 mai.

6 mai var avdelingens første erfaring med å kjøre som følgesykler i et sykkelritt. Vi stilte med 4 følgesykler og dette var en artig og ny erfaring for de aller fleste av medlemmene som deltok på dette.

Dagen etter ,7 mai, rigget vi som vanlig opp stand på Glade mai dager. Vi fikk da også storfint besøk ved at presidenten og førstedamen kom innom på besøk.

En fellestur til Sydvest en gang på våren og en gang på høsten fikk vi også. Disse turene blir bare kjekkere og kjekkere. Ferjeturen hjem går svært så fort i godt lag.

Fellesturen til Utbjoa, var en særst koselig opplevelse. Med den oppvarmingen vi der fikk, er det dårlige været noe vi knapt husker.

Mange fra avdelingen var med på EMC, noen på seminaret før selve treffet.



Årets julebord ble arrangert av Solveig og Trond Ove Alvseike som inviterte til julebord hjemme på Utbjoa (ved ferjekaien). Ribbe og pinnekjøtt ble bestilt inn av klubben (fra Isvik kafe), og julebordet ble en veldig fin opplevelse. Takk for gjestfriheten.

Det ble ikke noe av den tradisjonelle kjøreturen til Haugesund 2. juledag. Dette året var vel egentlig været på vår side, men forstanden seiret over lysten. Jeg velger å tro at den stadig økende andelen Harley-sykler med mye crome å pusse på, gjør sitt til at syklene blir stående på stallen også 2.juledag.

Kanskje en god tradisjon er i ferd med å dø ut?

Oppsummering av året:

2011 har på mange måter vært et vanskelig år med en del ”tunge” saker og vanskelige avgjørelser. Vil i denne sammenheng spesielt trekke frem årsmøtets avgjørelse om å flytte fra vårt klubblokale i Åkrakrossen. Denne avgjørelsen har fremprovosert en del ulike synspunkter, noe som også har vært en medvirkende årsak til at medlemstallet er redusert i forhold til tidligere år.

Året har vært preget av klubbens søken etter nye faste klubblokaler, men det har så langt ikke dukket opp noen aktuelle alternativer som klubben kan ta seg råd til mht. klubbens størrelse og økonomi.

Vi har hatt klubbkvelder hver torsdag i våre ”midlertidige” lokaler i kjelleren hos Evy og Jarle Thomsen. Dette er åndelig gode kvelder og hvor vertskapet fortsatt disker opp med verdens beste vafler og kaffe.

Det ble besluttet i styret at Evy og Jarle får en viss kompensasjon som ”leie” av lokalet. Summen er relativt liten, men intensjonen er at det kan dekke ekstrautgiftene Evy og Jarle har i forbindelse med klubben.

Det virker som turbulensen vi har vært igjennom har bidratt på en positiv måte til at klubbkveldene nå inneholder en større grad av åndelige diskusjoner. -Noe som er veldig positivt. Det har vært mange gode kvelder hvor en sitter igjen med følelsen av å tilhøre et fellesskap hvor hver enkelt betyr noe. Kanskje enda sterkere nå enn før.

Vi legger den videre driften av klubben i Guds hender og vi ser med spenning fremover hva Gud ønsker vi skal gjøre og hvor veien går videre.

Vedavågen 16.01.2012

Reidulf Steinnes

Nestleder/sekretær

Ytre Østfold

Styret har i år bestått av følgende personligheter:

Vidar O Solberg, Leder og kasserer, **Arild Brudeli**, Nestleder, **Kjell-Magne Kampenes** Sekretær, **Einar Dahlen**, webansvarlig, **Morten Dramstad**, Uansvarlig eller Styremedlem om du vil, og **Tom Fagermoen**, Varamedlem

Nok et år er tilbakelagt og unnagjort, syklene står i dvale og ser fram i mot en ny sesong.

Pr i dag så har avdelingen 24 medlemmer + 3 som er medlemmer kun sentralt og 4 som er lokale støttemedlemmer.

Oppmøtet på samlingene vi har hver tirsdag er noe varierende, men alt i alt en god gjeng.



Hver første tirsdag i måneden så har vi også i år hatt familiesamlinger. Vi starter da samlinga klokka fem slik at vi tar middagen på klubbhuset. Her bruker det å være fullt hus med barn i alle aldre, og dette er en artig sak vi ønsker å fortsette med.

Når det gjelder aktiviteter utenom klubbhuset så har vi holdt på med en del her også.

Vi har dratt i gang med litt turer til det store utland i løpet av året. Første turen gikk av stabelen i februar og var en slags avdelingstur til England. Her var vi blant annet på et MC museum og på en MC messe i tillegg til en kulinarisk opplevelse på ACE Cafe.

Turen ble en såpass stor suksess at når vi fortalte om den på det første uoffisielle møtet i Ljuger ringen på pilegrimstreffet så ble de andre så fasinert av våre evner til å arrangere turer at vi måtte legge opp til en tur til. Denne gangen arrangerte vi i regi av racinga for å få med litt flere. Også denne turen gikk til England med et nytt museum og siste løpet på Santa Pod som hovedmål i oktober.

Avdelinga var også tungt inne i gjennomføringen av MC messa på Lillestrøm, hvor vi fikk stå på stand og kom i kontakt med endel MC folk som vi kanskje ikke når på vanlige treff og fester.

Grunnet en del trangsynte myndigheter, så ble det ikke noe Planke MC i år og heller ikke noe Street Legal Fredrikstad. Litt synd egentlig for dette har vært arrangementer hvor vi kommer i kontakt med vanvittig mye folk. Vi samlet oss i stedet til en fellestur med en del lokale klubber og møttes "tilfeldig" på torget i Fredrikstad. Her var byen avstengt av politi, men det gikk "overraskende" fredelig for seg i forhold til hva media og lignende hadde ventet seg på forhånd.

På sikt ønsker vi å finne på et annet arrangement for å opprettholde den gode kontakten vi har oppnådd med de andre lokale klubbene gjennom samarbeidet vi har hatt om Planke MC, men vi har ikke noe konkret rundt dette foreløpig.

Ellers så kan det nevnes at vi har deltatt på følgende treff og fester. Larvikstreffet, med kaffetelt sammen med Vestfold, Pilegrimstreffet, Aust Agder treffet, Jubileumsfest hos Chopper Freaks MC, Julefest hos Chopper Freaks MC, Viking Run vinterrace på Kalabanen, (her må vi få pigget opp noen dekk og stilt til start neste gang...), samt deltatt på MC Gudstjeneste og 3 ungdomsklubb besøk.

I tillegg så har vi prøvd å dra i gang litt turer i nærmiljøet. Vi har vært på en del turer til Høk og Tyrigrava i løpet av sommeren som er typiske samlingspunkt for MC folk.

Med påmonterte gassbluss bak på sidevogna på Dnepern til Arild så har det blitt servert pølser og vært riktig festlige turer.

En modig gjeng stilte til start på et rebusløp i regi av Halden MC kalt Himmelsk moro. Takket være han som skulle rydde sammen postene så kom den gjengen seg trygt tilbake igjen til sivilisasjonen. Tror de kom til post nr. to, men de hadde antakelig kjørt lengre enn noen av de som hadde fullført alle postene. Vi stiller nok deltakere til året også, muligens da med kjentmann og los.

MC sesongen ble i år avsluttet med fellestur til grøtfesten til Osloavdelingen 5. desember, hvor vi kjørte en gjeng på 5 sykler innover. Været var upåklagelig så da var det bare å feste nisselua på hjelmen og legge ut på veien.

Avdelingen er aktiv med i HR MC Racing og i år har et av medlemmene her tatt RR lisens på Rudskogen, så får vi se om vi etter hvert får litt racingsatsing innen Road Racing også.

Alt i alt et innholdsrikt år å se tilbake på. Må Gud velsigne arbeidet vi gjør og la det bære frukter.

Deres fortrolige og kanskje litt utrolige



”Kjekke Kjell” Kampenes
Generalsekretær